o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa 
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.580.167/0001-18, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial 008/2017, no valor de R$ R$ 77.450,00 (setenta e sete mil quatrocentos e 
cinqüenta reais), com o objeto a aquisição de medicamentos de uso geral, oral, tópico, oftálmico, 
injetáveis, antibióticos, controlados e anestésicos, bem como outros correlatos destinados à manutenção 
dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.

[...]

o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa CS 
MED. PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
11.400.939/0001-60, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 008/2017, no valor de R$  
R$ 703.447,80 (setecentos e três mil quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos),  com o 
objeto aquisição de medicamentos de uso geral, oral, tópico, oftálmico, injetáveis, antibióticos, 
controlados e anestésicos, bem como outros correlatos destinados à manutenção dos órgãos do Fundo 
Municipal de Saúde deste Município.

[...]

Termo de Contrato n° 0312/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa  
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.995.371/0001-50, através 
do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 008/2017, no valor de R$ 169.990,00 (cento e sessenta e 
nove mil novecentos e noventa reais), com o objeto a aquisição de medicamentos de uso geral, oral, 
tópico, oftálmico, injetáveis, antibióticos, controlados e anestésicos, bem como outros correlatos 
destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.

[...]

Termo de Contrato n° 0313/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa      
M & A SUPRA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.731.996/0001-69, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Presencial 008/2017, no valor de R$ 114.799,50 (cento e quatorze mil 
setecentos e noventa e nove reais e cinqüenta centavos), com o objeto a aquisição de medicamentos de 
uso geral, oral, tópico, oftálmico, injetáveis, antibióticos, controlados e anestésicos, bem como outros 
correlatos destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.

[...]

o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa JFB 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FRAMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 14.683.163/0001-20, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Presencial 008/2017, no valor de R$ 250.400,00 (duzentos e cinqüenta mil e quatrocentos reais), com o 
objeto a aquisição de medicamentos de uso geral, oral, tópico, oftálmico, injetáveis, antibióticos, 
controlados e anestésicos, bem como outros correlatos destinados à manutenção dos órgãos do Fundo 
Municipal de Saúde deste Município.

[...]

o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa  
OKEY MED. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 11.311.773/0001-05, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Presencial 008/2017, no valor de R$ 291.432,00 (duzentos e noventa e 
um mil quatrocentos e trinta e dois reais), com o objeto a aquisição de medicamentos de uso geral, oral, 
tópico, oftálmico, injetáveis, antibióticos, controlados e anestésicos, bem como outros correlatos 
destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde deste Município.